Pisces autem et anguille communiter dividentur.
Ceterum, si ab ipsis vel a nobis ad molendum annona deferatur,

molendinum nichilominus suum habebit emolumentum. Si vero
ipsum emolumentum ibidem reponatur molendum, ab utralibet parte
nichil prorsus exigetur.

Broc iacens ante molendinurn, quod fuit alnetum pro ut extendi-
tur in superiores partes versus villam de Poll ar cedebatque usque in
presens in usus communes, concessit michi spontanea voluntate
ecclesia Ninivensis ut in meam totaliter de cetero cedat iurisdictio-
nem; nichil sibi iuri preservatio (b) in eo, excepto quod cespites (c) et
terra accipientur in ipso ad opus molendini quotienscumque (d) neces-
se fuerit.

Ut igitur prefata ecclesia in hac parte integra maneat et illesa, ob
recompensationem contuli eidem ecclesie in perpetuam elemosinam
circiter dimidium bonarium prati paulo plus vel minus, iacentis retro
domum quam habet ibi ecclesia Ninivensis, prout in Iongum exten-
ditur a via communi usque ad pratum quod inferius iam dicta habet
ecclesia et sicut iterum extenditur in latum usque ad Teneram.
Preterea quicquid a dicto prato usque ad domum quam ibi, ut iam
diximus, habet ecclesia, continetur et includitur, Dam scilicet, cum
salicibus supra illud positis, fossatum quoque quo ipsa domus cir-
cumcingitur cum aqua sua, ipsi ecclesie ab omni iure quod in eis
habebam, quita (e) in perpetuum clamavi. Ad hec ornne ius, quod
habui in Dammekin quod a prefata domo usque ad parvulum mansum
inferius secus Teneram extenditur et in salicibus etiam supra ipsum
ex utraque parte positis, prescripte ecc1esie libere et absolute remisi.

Quod si illud Damkin inundatione fluctuum vel alio modo rumpi
aut deteriorari contigerit, hoc ecclesia suis propriis expensis tenebitur
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reparare. Salices vero que ex una parte versus Broc, de quo mentio-
nem iam fecimus, et ex altera secus Teneram (f) supra Dam sunt posi-
te, sicut extenditur a molendino usque ad castrum superius, et salices
que supra communem viam, que a molen dino ducit versus villam, ex
utraque parte posite sunt, in communes cedent usus, preter eas <que>
ad molendinum et sclusam et Dam sunt necessarie. Siquidem, si vete-
res salices eradicari contigerit, communibus expensis novelle loco
earum plantabuntur.

Actum anno gratie MO CCO XXO Illl", men se septembri.

(a) Gruntghata 1 Grunghata B. - (b) pservatio door subscriptie van dezelfde hand verbeterd tot:
preservatio. - (c) cespites 1 celpites B. - (d) quotienscumque 1 quotiencumque B. - (e) quita 1
quitam B. - (f) extenditur geëxpuncteerd B.